QP 2-09 - Fahnli Bussard

Rotkappchen und der b6se Wolf

Es war einmal ein Madchen mit einer roten Miitze. Eines Tages wurde sie auf dem Weg zu ihrer Grossmutter von
einem bosen Wolf angegriffen. Nach einem langen Kampf entkam schliesslich das Rottkappchen. Seither lebt

das ganze Dorf in Angst und Schrecken. Allzeit Bereit Sandokan & Snipe

Datum

02.05

09.05

16.05

17.05

23.05

29.05

06.06

13.06

20.06

27.06

04.07

12.07

Zeit

14:00 - 16:00

15:00 - 17:30

14:00 - 17:00

10:00 - 13:00

14:00 - 17:00

14:00 - 17:00

18:00 - 21:00

14:30 - 16:30

Stand: 29.10.25

Ort

Pfadiheim Schwandenhdlzli
Vitaparcours Affoltern

Volg Aeugst

Pfadiheim Schwandenhdlzli

ehem. Tennisplatz Affoltern

Armbrustschitzenhaus

Kasino Affoltern

Denner Kappel

Flugplatz Hausen

Weiteres

P-Weekend
Pfadi Aktiv (gemeinsames Abtreten)

Sonntagsbrunch

Pfila (bis 01. Juni 09)

Fahrtenweekend (keine Ubung)

Abteilungstibung

Taschenlampe

Sola (bis 24.07.09)



