

QP 2-09 - Fähnli Bussard

Rotkäppchen und der böse Wolf

Es war einmal ein Mädchen mit einer roten Mütze. Eines Tages wurde sie auf dem Weg zu ihrer Grossmutter von einem bösen Wolf angegriffen. Nach einem langen Kampf entkam schliesslich das Rotkäppchen. Seither lebt das ganze Dorf in Angst und Schrecken. Allzeit Bereit Sandokan & Snipe

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
02.05	14:00 - 16:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	-
09.05	15:00 - 17:30	Vitaparcours Affoltern	P-Weekend
16.05	14:00 - 17:00	Volg Aeugst	Pfadi Aktiv (gemeinsames Abtreten)
17.05	10:00 - 13:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Sonntagsbrunch
23.05	-	ehem. Tennisplatz Affoltern	-
29.05	-	-	Pfila (bis 01. Juni 09)
06.06	14:00 - 17:00	Armbrustschützenhaus	-
13.06	-	-	Fährtenweekend (keine Übung)
20.06	14:00 - 17:00	Kasino Affoltern	Abteilungsübung
27.06	18:00 - 21:00	Denner Kappel	Taschenlampe
04.07	14:30 - 16:30	Flugplatz Hausen	-
12.07	-	-	Sola (bis 24.07.09)

Stand: 30.01.26